



Fidoyilik —
Vatanga xizmat demak!

2023-yil 11-noyabr, shanba,
134 (23.853)-son

**KUN
HIKMATI**

Erisholmagan
narsangiz
siz uchun
marradir

1913-yil aprel oyidan chiqqa boshlagan



www.zarnews.uz <https://www.facebook.com/zarnews.uz> https://twitter.com/zarnews_uz

Zarafshon

ITALIYA PREZIDENTI SAMARQANDGA KELDI

Mamlakatimizda rasmiy tashrif bilan bo'lib turgan Italiya Respublikasi Prezidenti Serjo Mattarella va uning qizi Laura Mattarella 10-noyabr kuni Samarqandga keldi.

Samarqand xalqaro aeroportida yuqori martabali mehmonlarni O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Raisi T.Norboyeva hamda viloyat hokimi E.Turdimov kutib oldi.

Italiya Prezidenti bugun Samarqanddagi tarixiy-madaniy yodgorliklar bilan tanishishi ko'zda tutilgan.

"BIZ BIR BO'LSAK — YAGONA XALQMIZ, BIRLASHSAK — VATANMIZ!"

Kecha shu shior ostida respublikamiz miqyosida o'tkazilgan ma'naviyat marafoni viloyatimizda ham yuksak saviyada tashkil etildi. Tadbirlar markaziy harbiy okrug ma'naviyat va ma'rifat markazida harbiylarning jangovar chiqishlari, sport o'yinlari, milliy qadriyatlar ko'rgazmasi bilan boshlandi.



Marafonning tantanali ochilishiga bag'ishlangan tadbir viloyat hokimining o'rinbosari Xurshid Ochilov, Oliy Majlis Senati a'zosi Farmon Toshev so'zga chiqib, tadbirning ahamiyati haqida to'xtaldi va ma'naviyat rivoji yo'lida barchani faol bo'lishga chorladi.

- Bu tadbirlar biz kabi yoshlarning ma'naviy kamolotida alohida o'rin tutadi, - deydi oddiy askar Bahrom Xo'jayorov. - Shonli tariximiz, milliy urf-odatlarimiz, an'analarimizni o'zida aks ettirgan ko'rgazmalar, tanlov va musobaqalar Vatanga muhabbatimizni yanada oshiradi.

Marafon doirasida "Baxtli bolalik", "Kitob - bilim bulog'i", "Kasb-hunar olimpiadasi", "Kasbim - faxrim", "Yashil kelajak", kabi mavzularda aksiya, tanlovlar, kitob yarmarkalari, adabiy kechalar, sport musobaqalari o'tkazildi.

Kun bo'yi davom etgan tadbirlar yakunida faol ishtirokchilar tashkilotchilar tomonidan taqdirlandi, shuningdek, taniqli san'atkorlar ishtirokida gala-konsert namoyish etildi.

Bu kabi tadbirlar viloyatning barcha shahar va tumanlarida o'tkazildi.

To'liq SIDDIQOV,
Baxtiyor MUSTANOV (surat).

Ekilgan ko'chatning parvarishi muhim

Respublikamizning barcha hududlarida 25-oktabrdan boshlab "Yashil makon" umummilliy loyihasi doirasida kuzgi ko'chat ekish tadbirlari o'tkazilmoqda. 1-dekabrgacha viloyatimizda 7 million tup ko'chat ekish rejalashtirilgan. Tadbir asnosida tashkil etilgan viloyat shtabidan olingan ma'lumotlarga ko'ra, viloyat bo'yicha kuniga 122 ming tupdan ortiq, hozirgacha 1,7 million tup ko'chat ekilgan.

Ko'chatlar asosan fermer xo'jaliklari, klasterlarning dala chetlaridagi ihotada maydonlar, o'rmon fondi yerlari, avtomobil va temiryo'l, daryo, kanal, ariq-zovur bo'ylari, ta'lim, tibbiyot muassasalari tasarrufidagi bo'sh maydonlarda ekilmoqda. Shuningdek, yangi bog'lar, uzumzor, tutzorlar yaratish uchun 2 million 400 ming, mahallalar va aholi tomorqalarida 1 million tup ko'chat ekish ishlari ham olib borilmoqda.

"Yashil makon" umummilliy dasturini amalga oshirish borasida viloyat hokimi mas'ullar ishtirokida videoselektor shaklida o'tkazgan yig'ilishida dasturni amalga oshirish jarayoni muhokama etildi.

- Bunda avvalo, yer ajratish va tayyorlash, sug'orish tizimini yo'lga qo'yish, ko'chat xarid qilishni moliyalashtirishga e'tibor qaratish lozim, - dedi E.Turdimov. - Yuqoridagi jarayonlarni amalga oshirish, ekilgan ko'chatlar qurib qolmasdan, ko'kartirib olishga erishamiz. Lekin afsuski, ayrim mas'ullar tezkorlik bilan hisobot berib, ekilgan ko'chatlarni parvarishlashga e'tibor qaratmagan. Ko'chatni ekish emas, uni undirib olish muhim.

11-noyabr - O'zbekiston kasaba uyushmalari kuni

JAMOAT TASHKILOTIDAN XALQ TASHKILOTIGA

Viloyatimiz aholisining yarim milliondan ortig'i bevosita kasaba uyushmalari a'zolari sanaladi. Jamoat tashkiloti bilan hamkorlik qilib kelayotgan tashkilotlar soni kundan kunga ko'paymoqda. Mehnatkashlarning huquqlari va manfaatlari amalda bo'lgan hududiy kelishuv va jamoa shartnomalarida aks ettirilgan. Jamoa shartnomalari muttasil tarzda qo'shimcha imtiyoz va kafolatlar bilan boyitib borilmoqda. Bundan uch-to'rt yil muqaddam jamoa shartnomalariga kiritilgan tadbirlar soni o'rtacha 80-92 bandni qamrab olgan bo'lsa, hozir 115-120 bandni tashkil etmoqda. Demochi bo'lganim, ish beruvchilarning xodimlar ish sharoitini yaxshilashga bo'lgan e'tibori oshib bormoqda.

(Davomi 2-sahifada) >>>



"TEZ YORDAM"NING HUDUDIY FILIALIGA 20 TA YANGI AVTOMASHINA TOPSHIRILDI

Tibbiyot xodimlari kuni arafasida Respublika tez tibbiy yordam ilmiy markazi Samarqand filiali stansiyalariga 20 dona "A" toifali "Volkswagen Caddy" tez tibbiy yordam avtomashinalari topshirildi. Mazkur zamonaviy avtotransport vositalari Sog'liqni saqlash vazirligi hamda "Jizzhak Auto" o'rtasida imzolangan shartnomaga muvofiq keltirilgan. Avtomashinalarni "103" xizmati stansiyalari mas'ullari qabul qilib oldi. - Bugungi kunda viloyatimizda "103" xizmatidagi eskirgan avtomobillar bosqichma-bosqich zamonaviylariga almashirilmoqda, - dedi viloyat sog'liqni saqlash boshqarmasi boshlig'i vazifasini bajaruvchi S.Zayniyev. - Oxirgi besh yilda viloyatda 100 ta tez yordam mashinasi yangisiga almashirildi. Yil yakuniga qadar tez tibbiy yordam stansiyalariga yana 30 ta ana shunday transport vositasi keltirilishi rejalashtirilgan.

12-noyabr - Tibbiyot xodimlari kuni

Tibbiyot bilan bog'liq kichik masalaning o'zi yo'q. Ilim-fan qanchalik taraqqiy etmasin, nanotexnologiyalar hayotimizga kirib kelmasin, arzimmas miqdorga ega bitta dori insonni o'lim holatiga olib kelishi mumkin. Yoki aksincha, o'z vaqtida tanaga yuborilmagan dori bemorning hayotini keskin o'zgartirib yuborish hech gap emas. Mana shunday jarayon ichida yashaydi shifokorlar, tibbiyot xodimlari. Xo'sh, katta bir viloyatning salomatlik pulisini doimiy ravishda me'yorida ushlab turish qanchalik murakkab? Bunday mas'uliyatli jarayonni nazorat qilib borish-chi? Uning murakkabliklari nimada? Shu va boshqa savollar bilan viloyat sog'liqni saqlash boshqarmasi boshlig'i vazifasini bajaruvchi Suhrob Zayniyevga murojaat etdik.

SAMARQANDNING SALOMATLIK PULSI

- Albatta, murakkab jarayon bu, - deydi Suhrob Zayniyev savollarimizga javob berishga chog'lanar ekan. - Ta'biyki, tibbiyot tizimida ishlaydigan barcha xodimlar bir xil saviyada, yuqori bilimiga ega deb o'ylashning o'zi aqlga sig'maydi. Bugun viloyatdagi 338 ta tibbiyot muassasasida 8040 nafar shifokor hamda 29732 nafar hamshira faoliyat olib bormoqda. Doimiy ravishda, zamon talablariga ko'ra ularning malakasi oshirib kelinadi. Ammo bular nisbiy tushuncha. Tibbiyotda boshqa sohalaridan farqli ravishda bemorlarning tuzalishi bilan bog'liq ko'rsatkichlari yuqori bo'lgan shifokorlar aholi orasida reytingi oshib borishi bilan qadr topadi. Ya'ni, soddarog' aytadigan bo'lsak, har qanday imtihonu attestatsiyalardan ko'ra xalqning bahosi o'sha shifokor yoki tibbiyot xodimining saviasini, bilim darajasini ko'rsatib beradi.

- Baho haqida to'xtaladigiz. Yaqinda saytimizda "Keyingi yillarda o'z hududimizdagi tibbiyot muassasalarida sizga ko'rsatilayotgan tibbiy xizmatda o'zgarishlar bo'lganini sezdingizmi, degan savolga 22 foiz ishtirokchi "ha, yaxshi, ijobiy o'zgarishlar bor", degan javobda to'xtaldi.

Ammo mazkur so'rov ishtirokchilarining 32 foizi "O'zgarishlar bor, lekin yetarli darajada emas", degan javobda to'xtalgan bo'lsa, 38 foizi "o'zgarishlarni sezmadim", deb fikr bildirgan. Ya'ni, so'ralganlarning ko'proq foizi bu ishlarning barchasi yetarli emas, deb hisoblamog'la.

- Haqiqatda tibbiyotda keyingi ikki yil ichida katta sakrash bo'ldi, deb aytish mumkin. Mamlakatimiz rahbari tashabbus bilan viloyatimiz klinikalarida shu paytgacha bo'lmagan sharoitlar yaratildi, operatsiyalar amalga oshirildi. Respublika budjeti mablag'lari hisobidan 17 turdagi asbob-uskunalar xarid qilinib, immunogenetik laboratoriya tashkil etildi.



Respublika, viloyat va tuman shifoxonalari hamda ixtisoslashtirilgan markazlar va ularning hududiy filiallarida imtiyozli toifaga mansub 10 ming nafardan ortiq bemor davolandi. 160 turdagi yuqori texnologik jarrohlik amaliyotlari (davolash usullari) tatbiq qilinib, 5 mingga yaqin bemorda yuqori texnologiyali amaliyotlar bajarildi. 52 nafar bemorda buyrak, bir nafarida jigar transplantatsiyasi o'tkazildi.

Yuqorida ta'kidlaganimday, tibbiyot sohasining ko'lami juda katta, bu masalada mayda vazifaning o'zi yo'q, hammasi bir-biridan muhimroq. Sharoitlar yuqori darajada bo'lsa-yu, ammo xodimlarning yetarli tajriba va malakasi bo'lmasa ham bundan hech qanday samara yo'q. Ammo shifokorlar kasallikni to'g'ri aniqlasa-yu, bemorni tezroq hamda sifatliroq davolashi uchun yetarli uskunalarga ega bo'lmasa ham aholi salomatligini asrashda muhim mezonlarga putur yetadi. Shu nuqtai nazardan butun tizimni mukammal darajada ushlab turishning o'ziga xos qiyinchiliklari bor, albatta, bundan ko'z yumolmaymiz.

(Davomi 2-sahifada) >>>

O'zbekiston karate (WKF) assotsiatsiyasining hududiy bo'limi faoliyat boshlaydi

Joriy yilning 3-noyabr kuni davlatimiz rahbarining "Karate (WKF) sport turini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori qabul qilindi. Qarorga ko'ra, Yoshlar siyosati va sport vazirligi tizimida O'zbekiston karateni rivojlantirish markazi tashkil etiladi. Mazkur markaz barcha yosh toifalari bo'yicha terma jamoalarning o'quv-mashg'ulot yig'inlarini o'tkazish uchun asosiy sport bazasi hisoblanadi.

- Qaror bilan O'zbekiston karate milliy federatsiyasi O'zbekiston karate (WKF) assotsiatsiyasi etib qayta tashkil qilinib, joylarda uning hududiy bo'linmalari faoliyati yo'lga qo'yiladi, - deydi viloyat yoshlar siyosati va sport boshqarmasi

si bosh mutaxassisi Shuhrat Karimov. - Jumladan, Samarqandda ham O'zbekiston karate (WKF) assotsiatsiyasining hududiy bo'limi faoliyat boshlaydi. Shuningdek, jismoniy imkoniyati cheklangan va nogironligi bo'lgan shaxslar o'rtasida

parakarateni rivojlantirish uchun O'zbekiston Milliy paralimpiya qo'mitasi tuzilmasida parakarate bo'limi tashkil etiladi.

Viloyatda parakarateni rivojlantirish uchun tuman (shahar) lardagi sport maktablarida parakarate sport turi bo'limlari tashkil etiladi va trener-o'qituvchilarning malakasini oshirish maqsadida tegishli oliy o'quv yurtlari bilan hamkorlikda ishlash bo'yicha rejalar ishlab chiqiladi. Aholi barcha qatlamining karate bilan shug'ullanishi uchun viloyat hududlarida "Karate hamma uchun" dasturi amalga oshiriladi. Bog'chalarda

Prezident qaroriga ko'ra

esa "Kids karate" (kids karate) loyihasi ishga tushiriladi.

2024-yil 1-martgacha viloyatda karate bilan shug'ullanayotgan barcha sportchilar, shuningdek, musobaqalarda qatnashuvchilar to'g'risidagi ma'lumotlar ERPSPORT.UZ platformasida to'liq raqamlashtiriladi.

Viloyatda karateni rivojlantirish borasida amalga oshirilgan ishlar natijasida 2023-2026-yillarda karate (WKF) bilan doimiy shug'ullanuvchilar soni 3500 nafarga yetkaziladi.

Hozirgi kunda viloyatimiz tuman (shahar)larida 32 nafar trener-o'qituvchi qo'l ostida 1200 nafarga yaqin o'g'il-qizlar karate (WKF) bilan shug'ullanmoqda. O'zbekiston terma jamoasining asosiy tarkibida 53 nafar, zaxira tarkibida 8 nafar sportchi mashg'ulotlarda qatnashmoqda.

SAMARQANDNING SALOMATLIK PULSI

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

Qolaversa, yana bir tomoni bor. Deylik, u yoki bu inson shifokorga doimiy emas, necha yilda bir ishi tushadi. Yoki bitta shifoxonada shifo topib, shu bilan unga umuman boshqa bormasligi mumkin. Ya'ni, u yerdagi ahvoldan boshqa xabardor bo'lmaydi va eski tasavvuri bilan xulosa qiladi.

Bugun yana takror bo'lsa ham shifokor sifatida aytaman, necha yillardan beri orzu qilgan sharoitlarimiz yaratilyapti. Nafaqat bemorni davolashda, balki kasallikning oldini olishda ham tizimli ishlar yo'lga qo'yildi, ommaviy tibbiy ko'riklar natijasida qanchadan-qancha kasalliklarning oldi olinib, bu aholining ijtimoiy holatiga ham ijobiy ta'sir ko'rsatmoqda.

- Ijtimoiy tarmoqlardagi izohlarda "tez tibbiy yordamda yaxshi o'zgarishlar kuzatildi, ammo boshqa yo'nalishlarda hamon korruptsiya mavjud, bepul dorilar deyarli yo'q", degan fikrlar ham bildirildi.

- Tez tibbiy yordam tizimida sohaning barcha yo'nalishlaridan ko'ra ko'proq imkoniyatlar yaratildi hamda e'tirof etish joiz, eng samarali ishlash tizimi yo'lga qo'yildi. Bundan atigi to'rt-besh yil oldin tumanida yashovchilar uchun tez tibbiy yordam chaqirish orzu edi, tizim juda og'ir ahvolga tushib qolgan. Bugun qaysi hududda bo'lmang, bu xizmatdan foydalanish mumkin, tibbiy yordam mashinasi 10 daqiqagacha vaqt ichida yetib boryapti.



Bugun jamoatchilik nazoratining oshgani, ijtimoiy tarmoqlarda aholining o'z fikrini bildirayotgani, ochiqlik tizimi bu sohada korruptsiyaning oldini olishda muhim ahamiyatga ega bo'lyapti. Garchi ijtimoiy tarmoqlarga chiqmasa-da, joylardagi tibbiyot muassasalarining ko'rinarli joyiga ilib qo'yilgan ishonch telefonlariga qo'ng'iroqlar ham soha xodimlarini hushyor torttirgan. Jamoatchilik nazoratining shu tempda ishlashi yaqin yillarda bu illatning barham topishiga turtki bo'ladi, deb umid qilamiz.

Bepul dorilar masalasi haqda to'xtalsak. Bemorlarning bepul dori-darmon bilan ta'minlanishi ko'zda tutilgan tibbiyot muassasalarida bor. Ularning ro'yxati Sog'liqni saqlash vazirligi, qolaversa, boshqarmamiz rasmiy saytlarida ham berilgan. Birlamchi tibbiyot esa barcha uchun bepul. Birlamchi tibbiyot tizimiga ajratilayotgan dori-darmonlarning ham ma'lum ro'yxatlarini bor va ular tegishli tartibda tarqatiladi.

Aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamiga imtiyozli davolanish tizimi aholiga yanada yaqin bo'lib bormoqda. Misollar orqali bu fikrni isbotlab bersam. Shu yilning o'zida ikkita tumanida (Nurobod va Ishtixon) 170 nafar fuqaroning davolanishi uchun mahalliy budjetdan 1,9 milliard so'm mablag' ajratildi. Jumladan, Nurobod tumanida 113 nafar bemor uchun 1 milliard 70 million so'm mablag' yo'naltirildi. Shundan 74 ta bemorda yuqori texnologik operatsiyalar o'tkazildi.

Sug'urta jamg'armasi mablag'lari hisobidan joriy yilning yanvar-sentabr oylarida 6 ta muassasada (kardiologiya, travmatologiya, ko'z mikroxirurgiyasi, SamDTU klinikasi, viloyat ko'p tarmoqli tibbiyot markazi, viloyat bolalar ko'p tarmoqli tibbiyot markazi) 40 milliard so'm mablag' evaziga 5000 nafar bemor davolandi.

Yuqorida keltirilgan mablag'lar ijtimoiy himoyaga muhtoj aholining bepul davolanishi, yuqori texnologik operatsiyalarni amalga oshirgan holda davolanishi uchun imkon berdi.

Umuman, sohadagi ishlar faqat shu raqamlardangina iborat emas. Ammo eng muhimi, birlamchi tibbiyotdan tortib, murakkab operatsiyalar bajariladigan zamonaviy shifoxonalarning tobora aholiga yaqinlashib kelayotganidir. Poytaxt, xorijga borish ehtiyoji yildan-yilga kamayib bormoqda, xorij tajribasi viloyatlarda qo'llanilmoqda. O'ylaymanki, bu jarayon aholi va tibbiyotning o'zaro ishonchi muhitida yanada yuqori natijalarga olib keladi.

Gulruh MO'MINOVA suhbatlashdi.

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

Mavzudan chekinmagan holda bir misol. Bundan uch yil ilgari har bir ishlovchi mehnatini muhofazalash uchun ish beruvchilar tomonidan o'rtacha 600-650 ming so'm miqdoridagi mablag' sarflanardi. Mehnatga munosib munosabatning shakllanishi, ish beruvchilar bilan olib borilgan tushuntirish ishlari natijasida joriy yilda har bir xodimga ana shu yo'nalishda sarflangan mablag' miqdori salkam uch million so'mga yetkazildi.

Mehnat jabhasida alohida imtiyozlar bilan ta'minlanishi lozim bo'lgan ishlovchilar ham bor. Jumladan, turli sohalarida mehnat qilayotgan 5,5 ming nafar ayolning yarmidan ortig'ining yosh bolalari bor. Kasaba uyushmalari va ish beruvchilar kelishuviga muvofiq, yosh bolali xotin-qizlar uchun bir qator yengilliklar ishlab chiqildi. Jumladan, ish vaqtini haq to'langan holda ma'lum soatlarga qisqartirish, tungi smenalarga jalb etmaslik va boshqa bir qator afzalliklar jamoa shartnomalari orqali amaliyotda qo'llanib kelinmoqda. Bundan tashqari, korxonada va tashkilotlarda ishlayotgan mehnat nogironlari ham bir qator imtiyozlardan foydalanmoqda.

Mehnatga munosabat, xavfsiz va kafolatlangan ish o'rinlari yaratilishi kasaba uyushmalarining muttasil nazoratida bo'lib kelmoqda. O'tgan davrda mutaxassislarimiz tomonidan mehnat sharoitlari o'rganilib, joylarda aniqlangan kamchiliklar yuzasidan mutasaddilarga 500 ga yaqin taqdimnoma kiritildi. Mavjud



Jamoat tashkilotidan xalq tashkilotiga

vaziyatni hisobga olgan holda kasaba uyushmalari qoshida mehnat muhofazasi borasidagi bilimlarni mustahkamlashga yo'naltirilgan "Kasaba ziyo" o'quv markazi faoliyatini yo'lga qo'ydi. Malakali mutaxassislar tomonidan korxonada va tashkilotlarning mehnat muhofazasi mutaxassislari, shu sohaga daxldor kishilar qisqa o'quv kurslarida amaliyot o'tashayotir. Ana shu yo'nalishdagi ishlarimiz natijasi o'laroq jamoatchilik asosida saylangan 3,5 ming nafar mehnat muhofazasi bo'yicha vakillarining bu boradagi bilimlari mustahkamlandi.

Hayotda yoxud mehnat jabhasida biror bir muammoga duch kelgan, uni bartaraf etishga o'z bo'lgan kishigina murojaatchiga aylanadi. Turli mavzularda birlashma kengashining yuridik bo'limiga keyingi besh yil-

da 1089 ta murojaat kelib tushgan. Mehnatkashlarning buzilgan huquqlarini tiklash, manfaatlarini himoyalashni birinchi galda ish beruvchilar bilan muloqot asosida hal etishga intildik. Fuqarolar bilan aloqani mustahkamlash, ularning huquqiy muammolarini hal etishga ko'maklashish maqsadida kasaba uyushmalarining "Yuridik klinika" va "Ishonch telefonlari" faoliyat ko'rsatib kelmoqda. Shuningdek, tizimda axborot almashinuvini yaxshilash, zamonaviy axborot texnologiyalarini keng joriy etish, elektron xizmatlarning interaktivlik darajasini oshirish choralarini ko'rilayotir.

Madaniy-ma'rifiy tadbirlar samaradorligini oshirish, turizm yo'nalishlaridagi ishlarni kuchaytirishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Kasaba uyushma-

lari tizimida "O'zbekiston bo'ylab sayohat qil" dasturi doirasida jamoa shartnomalari va tarmoq kelishuvlariga kiritish orqali joriy yilning yanvar-sentabr oylarida 9500 nafar yurtdoshimizning sayohatlarini tashkil etildi.

Bu yo'nalishdagi ishlarni tizimli davom ettirish maqsadida birlashma qoshida "Kasaba Samarqand" turistik agentligini tashkil etganmiz. Tashkilot tomonidan har yili 15 ming nafargacha fuqarolarimizning ichki turizm yo'nalishidagi safarlari tashkil etilmoqda.

Kasaba uyushma budjeti va ijtimoiy sug'urta budjeti mablag'lari hisobidan viloyatimizdagi tashkilot hamda korxonalarda faoliyat olib borayotgan 4236 nafar ishchi-xodim va ularning oila a'zolari respublikamizning turli hududlaridagi sanatoriylarda dam olib, o'z sog'ligini tikladi. Buning uchun 12 milliard 234 million ming so'm sarflandi.

O'zbekiston kasaba uyushmalari federatsiyasi dasturi asosida 164 nafar mehnat va urush faxriylari, baynalminalchi jangchilar, chernobilchilar, olis va chekka hududlarda yashovchi yosh oila vakillari hamda ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarning ishlovchi vakillariga yo'llanmalar bepul berildi.

Bir so'z bilan aytganda, jamoat tashkiloti maqomini olgan kasaba uyushmalari chin ma'noda xalq tashkiloti maqomiga erishmoqda. Fuqarolarimizning muammolarini hal etishda ularga yelkadosh bo'lib kelmoqda.

Suhrob RAFIQOV, O'zbekiston kasaba uyushmalari federatsiyasi viloyat kengashi raisi.

QUYI TASHKILOTLARNING MAVQEI BALAND BO'LISHI KERAK

O'zbekiston tadbirkorlik, biznes va xizmat ko'rsatish sohalari xodimlari kasaba uyushmasi viloyat birlashgan qo'mitasi soha xodimlarining ijtimoiy, iqtisodiy, huquqiy manfaatlarini himoya qilish bilan birga, ularga qulay va xavfsiz mehnat sharoitlarini yaratish borasida zarur ishlarni amalga oshirib kelmoqda.

Tizimdagi 51 korxonada va tashkilotda 2052 nafar ishchi va xodim kasaba uyushmalariga a'zo hisoblanadi. Boshlang'ich kasaba uyushmalari tashkil etilgan tashkilotlarda ish beruvchi bilan jamoa shartnomalari tuzilib, ulardagi chora-tadbirlarni amalga oshirish uchun mablag'lar ajratilishiga erishildi. Mehnat muhofazasi bo'yicha komissiyalar faoliyati yo'lga qo'yilib, yoshlar va xotin-qizlar mehnati yengillashirildi.

Xodimlar oila a'zolarini sog'lomlashtirish, bandlikka ko'maklashish, quyi kasaba uyushma tashkilotlari mavqeini oshirish ham faoliyatimizning asosiy yo'nalishlari hisoblanadi.

Bu borada "O'zbekiston bo'ylab sayohat qil" dasturi asosida 1836 nafar xodimning Buxoro, Samarqand, Toshkent, Qarshi, Xiva shaharlariga

sayohati uyushtirildi. Kam ta'minlangan, boquvchisini yo'qotgan oilalarning 438 nafar farzandiga 55700 ming so'mlik o'quv qurollari va darsliklar olib berildi. Jamoa shartnomalari orqali 38 nafar ishlamaydigan pensionerlar, sobiq xodimlarga 13 million 300 ming so'm moddiy yordam ko'rsatildi. Pensiya yoshiga yetgan 37 nafar ishchiga sovg'alar tashkil etildi. 2 ta yosh oila a'zolari "Umid Gulshani" sanatoriysida bepul sog'lomlashtirildi. Mehnatkashlarning 210 nafar farzandi yozgi oromgohlarda sog'lomlashtirildi.

Bobirjon ALIYEV, O'zbekiston tadbirkorlik, biznes va xizmat ko'rsatish sohalari xodimlari kasaba uyushmasi viloyat birlashgan qo'mitasi raisi.

Rohila Shamsiyeva 40 yildan beri Oqdaryo tumanining Oytamg'ali mahallasi aholisiga tibbiy xizmat ko'rsatib keladi. U keyingi yillarda tibbiyot sohasiga qaratilayotgan e'tibordan mamnunligini, bir paytlar shifokor bo'la turib, ko'zlari mo'titirab turgan bemor bolajonlarga sifatli tibbiy xizmat ko'rsatolmaganligini afsus bilan xotirlaydi.

Qo'limda bemor jon berganda

shifokor bo'lganimdan afsuslanganman



- Bugun tibbiyot muassasalarida yaratilgan imkoniyatlar bilan avvalgilarni solishtirib bo'lmaydi, - deydi Rohila Shamsiyeva. - Birgina misol, tumanimizning eng olis hududida joylashgan, men rahbarlik qilayotgan "Oytamg'ali" oilaviy shifokorlik punktida ham aholiga birlamchi tibbiy xizmat ko'rsatish uchun barcha sharoit bor. Qo'shni mahallada tez tibbiy yordam shoxobchasi mavjud. Ehtiyoj sezilsa, 5 daqiqada yetib kelyapti.

Avvallari tez tibbiy yordam mashinasi yo'lga soatlab ko'z tikkan kunlarimiz bo'lgan. Bir bemor og'irlashib qolsa, uni markaziy shifoxonaga yetkazish uchun ulov juda qiyin edi. Hech esimdan chiqmaydi, bir ayol laringit kasalligiga chalingan farzandini og'ir ahvolda qabulimga olib keldi. Bor imkoniyatimni ishga soldim, ammo ahvoli og'irligi uchun uni markaziy shifoxonaga olib bormasak bo'lmasdi. Qo'ng'iroq qilib chaqirilgan tez yordam mashinasidan darak bo'lavermagach, uni yo'lda duch kelgan ulov bilan markazga olib ketdik. Ming afsuski, u yo'lda, qo'limda jon berdi. Shunda shifokor bo'la turib, uni asrab qololmaganimdan afsuslanganman. O'sha paytda bugungidek imkoniyatlar bo'lganida, u bola tirik qolishi shubhasiz edi.

Ha, bugun olis hududda joylashgan oilaviy shifokorlik punkti zamonaviy tibbiy asbob-uskunalar, laboratoriya jihozlari bilan ta'minlangan. Punktda har birida bir nafardan umumiy amaliyot hamshirasi, patronaj va doya bo'lgan 3 ta brigada mahallaning 6200 nafar aholisiga tibbiy xizmat ko'rsatib kelyapti.

- O'zim kechayu kunduz, dam olish kunlarida ham murojaat qiluvchi bemorlar uchun ishda bo'laman, - deydi Rohila opa. - Sababi, hovlim punkt hovlisiga tutashib ketgan. Mahalladoshlarimga jamoamiz bilan qo'limizdan kelgan xizmat ko'rsatayotganimizdan, sarsongarchiliklarning oldi olinganidan mamnunmiz.

Mahalladagi mavjud 5 ta qishloqdan eng olis - Pilolda mazkur tibbiyot muassasasiga qarashli kichik tibbiyot punkti ham tashkil etildi. Bu qishloq aholisining og'irini yengil, uzog'ini yanada yaqin qildi.

To'liq SIDDIQOV, Baxtiyor MUSTANOV (surat).

YASHIRIN SIL KASALLIGINI ERTA ANIQLAYDIGAN ANALIZATOR ISHGA TUSHIRILDI

Viloyat ftiziatriya va pulmonologiya markazi 590 o'ringa mo'ljallangan bo'lib, hozirda 400 nafardan ziyod bemor davolanayapti. Markazda olti yildan buyon mintaqalararo zamonaviy bakteriologik laboratoriya faoliyat ko'rsatmoqda.

Viloyat sog'liqni saqlash boshqarmasi boshlig'i vazifasini bajaruvchi Suhrob Zayniyev ishtirokida viloyat ftiziatriya va pulmonologiya markazining faoliyati, markaz bakteriologik laboratoriyasi va bemorlarga yaratilgan sharoitlar o'rganildi.

Markaz direktori Sherah Sherqulovning ta'kidlashicha, muassasaga sil kasalligini erta tashxislash va davolash uchun 10 ta XDR Gen Expert zamonaviy apparati olib kelingan. Bu apparat molekulyar genetik tekshiruv usuli bilan avtomatik ravishda DNKni ajratib, sil tayoqchasi bor-yo'qligini 70 minut davomida aniqlab beradi. Bunday apparatlar viloyat



ftiziatriya va pulmonologiya markazida ikkita, Samarqand va Kattaqo'rg'on shaharlari hamda Toyloq, Urgut, Bulung'ur, Ishtixon, Paxtachi, Oqdaryo tumanlariga bittadan berilgan.

Yaqinda markazning bakteriologik laboratoriyasiga yangi turdagi diagnostik laborator apparat - kvantiferon test analizatori ham olib

kelingan bo'lib, bu apparat orqali qonda yashirin sil kasalligini erta aniqlash mumkin. E'tiborlisi, ushbu analizator respublikada birinчилardan bo'lib viloyatimizda ishga tushirilgan.

- Ushbu apparat Germaniya taraqqiyot banki tomonidan "Tuberkulyoz 5" loyihasi asosida 238,6 million so'mlik grant mablag'lari hisobidan olingan, - deydi Sh.Sherqulov. - Kvantiferon test analizatori latent tuberkulyoz infeksiyasini erta aniqlash maqsadida qon zardobidan immunoferment tahlili o'tkaziladi. Kvantiferon test apparati venadan olingan 5 milligramm qonda latent tuberkulyozni, ya'ni yashirin silni aniqlashga mo'ljallangan diagnostik apparatdir. Analizator tomonidan olingan tahlillar javobi uch kunda chiqadi. Apparat qon tarkibida gamma interferon fermentini aniqlaydi. Ushbu gamma interferon qonda normadan yuqori bo'lsa, organizmda yashirin sil borligi belgisi bo'ladi.

Kvantiferon apparati bilan asosan tuberkulyoz bilan kasallanish xavf guruhidagi va OIV bilan kasallangan bemorlar hamda tez-tez kasallanuvchi bolalar tekshiriladi. Shuningdek, ushbu apparat yordamida IFA analizatorlari tomonidan o'tkaziladigan barcha turdagi tahlillarni o'tkazish mumkin.

O'rganish davomida markazning kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik holati ko'zdan kechirilib, "Yashil makon" loyihasi doirasida tashkil etilgan "Shifokorlar bog'i"da daraxt ko'chatlari ekildi.

F.RO'ZIBOYEV.

PAST DARG'OM TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASI JAMOASI



tibbiyot sohasida mehnat qilayotgan hamkasblarini

12-NOYABR – TIBBIYOT XODIMLARI KUNI

bilan tabriklaydi.

**Barchangizga sihat-salomatlik,
oilaviy baxt, el salomatligi yo'lida
amalga oshirayotgan ishlaringizda
ulkan muvaffaqiyatlar tilaymiz.**



QUTLAYMIZ!

**Hurmatli MAHMADMURODOVA
Shahnoza Shavkatovna!
Sizni tug'ilgan kuningiz bilan
tabriklaymiz!**

Sh. Mahmadmurodova ko'p yillar davomida Urgut tumani O'ramas mahallasidagi 33-davlat maktab-gacha ta'lim tashkilotida rahbarlik qilib kelmoqda. Qarovsiz, tashlandiq holda yotgan maktab binosining ta'mirlanishi va bolalar bog'chasiga aylantirilishida munosib hissa qo'shdi. Bu orqali mahalladoshlarining uzog'ini yaqin qildi. U mohir rahbar, tajribali pedagog sifatida mahalladoshlari va jamoa orasida hurmat qozonib kelmoqda.



Shahnoza Shavkatovna! Sizga mustahkam sog'liq, oilaviy baxt, yosh avlodni tarbiyalashdagi ishlaringizda muvaffaqiyat tilaymiz. Yaqinlaringiz davrasida doimo shod-xurram yurish nasib etsin.

**Urgut tumani O'ramas mahallasi faollari
nomidan Tohir bobo ERGASHEV.**

MINNATDORMAN!

Yaqinda nabirami Samarjonning oyog'i sinib qoldi. Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi Samarqand filialiga olib bordik. Nabiramda jarrohlik amaliyoti o'tkazishdi. Amaliyot muvaffaqiyatli o'tdi, ahvoli yaxshilandi.

Nabiramning bu darddan forig' bo'lishida o'z maslahati va amaliy yordamini ayamagan filial bosh shifokori Oybek Mamatqulov, bosh shifokor o'rinbosari Otabek Salohiy, 8-bo'lim mudiri Faxriddin Norbadalov, shifokor G'ayrat Amonov, katta hamshira Sohiba Nortosheva, hamshiralari Durdona Halimova, Zarnigor Tolibova, Kamola Kuchieva, Zarina Rahmatovalar va boshqa xodimlardan juda minnatdorman. Sizlarni 12-noyabr – Tibbiyot xodimlari kuni bilan tabriklayman. Sihat-salomatlik, oilaviy baxt, el sog'ligi yo'lidagi ishlaringizga ulkan muvaffaqiyat tilayman.

**Sharof MARUPOV,
Samarqand shahri.**



Olti yildan buyon Respublika ixtisoslashtirilgan onkologiya va radiologiya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi Samarqand filiali II kimyo terapiya bo'limida davolanib, o'z salomatligimni tiklab kelyapman. Tajribali shifokor tibbiyot fanlari nomzodi Lutfullo Yorov rahbarlik qilayotgan mazkur bo'limda yiliga minglab bemorlar o'z dardiga davo topishadi. Bu yerda 4 nafar tajribali shifokor va 10 nafardan ziyod hamshiralari mehnat qilib kelishyapti. O'z kasbining jonkuyarlari bo'lgan bo'lim shifokorlari va tibbiyot markazi ma'muriyati xodimlarini kasb bayramlari bilan tabriklab, ularning murakkab, lekin sharaflil ishlarida omad tilayman. Bemorlarning o'z oilasi bag'riga sog'omon qaytishlarida ko'rsatayotgan xizmatlari uchun minnatdorlik bildiraman. Qo'lingiz dard ko'rmasin, aziz shifokorlar!

**Haydarali ESHTO'XTAEV,
Past Darg'om tumani
mehnat faxriysi.**

SAMARQAND VILOYATI AHOLISI VA MEHMONLARI DIQQATIGA!

Hozirgi kunda Samarqand viloyati hududiga tegishli ruxsatnomalarsiz va sertifikatlarsiz olib kirilgan hamda sotuvda bo'lgan va ishlatilayotgan radioelektron vositalar, jumladan, mobil aloqa tayanch baza stansiyalarining faoliyati uchun radioxalaqitlar keltirib chiqaruvchi va mobil aloqa xizmatlari sifatiga salbiy ta'sir ko'rsatuvchi uskunalar (repeater) ko'payib ketganligini inobatga olgan holda, Samarqand viloyati Elektromagnit moslashuv xizmati ogohlantiradi:

Mobil kuchaytirgich (repeater)lar O'zbekiston Respublikasi Radiochastotalar bo'yicha Respublika Kengashining 2022-yil 23-avgustdagi 707-sonli qarorining 1-bandida keltirilgan texnik shartlar talablariga mos ravishda o'rnatilgan bo'lishi va boshqa turdagi radioelektron vosita (REV)larga radioxalaqitlar bermasligi kerak. Mazkur qarorning 1-bandida keltirilgan texnik shartlarga mos kelmaydigan boshqa mobil aloqa tarmoqlari signallarini kuchaytirib beruvchi retranslyator qurilmalari O'zbekiston Respublikasi hududida ishlab chiqish (yaratish), modernizatsiya qilish, ishlab chiqarish va xorijdan olib kirish (xorijdan xarid qilish) hamda ulardan foydalanish qat'iy man etiladi.

Mazkur qarorning 1-bandida keltirilgan texnik shartlarni bajarish hamda mobil aloqa tarmoqlariga xalaqitli ta'sirlar keltirmaslik talablariga majburiy rioya qilgan holda mobil aloqa tarmoqlari signallarini kuchaytirib beruvchi retranslyator qurilmalari O'zbekiston Respublikasi hududida ishlab chiqarish, modernizatsiya qilish va o'rnatish bo'yicha ishlarni bajarishga (shu jumladan, ularga xizmatlar ko'rsatishga) faqat faoliyat turi bo'yicha tegishli litsenziyaga ega bo'lgan yoki mobil aloqa operatorlari nomidan shartnoma

asosida ish yurituvchi yuridik shaxslarga ruxsat etilishi;

O'zbekiston Respublikasi hududiga mazkur qarorning 1-bandida keltirilgan texnik shartlarga mos keladigan retranslyator qurilmalarini xorijdan olib kirish, radiochastota organlarining o'rnatilgan tartibda rasmiylashtirilgan olib kirish ruxsatnomasiga asosan amalga oshirilishi;

Retranslyator qurilmalaridan foydalanuvchilar o'zlar tomonidan foydalanilayotgan qurilmalardan mobil aloqa operatorlari tarmoqlariga radioxalaqit hosil bo'lishini oldini olish uchun barcha



O'zbekiston Respublikasi Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalari rivojlantirish vazirligi "Elektromagnit moslashuv markazi" Davlat unitar korxonasi ("EMMM" DUK), Samarqand viloyati Elektromagnit moslashuv xizmati turli diapazonlardagi radioaloqa vositalariga, televideniye va radioeshittirish (TV va RE) dasturlarini qabul qilishga ta'sir etuvchi radioxalaqitlarni bartaraf etish uchun jismoniy va yuridik shaxslardan buyurtmalarni qabul qiladi.

Radioxalaqitlarni bartaraf etish ishlari O'zbekiston Respublikasining "Radiochastota spektri to'g'risida"gi Qonuni asosida amalga oshiriladi.

O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq, O'zbekiston Respublikasi Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalari rivojlantirish vazirligi "Elektromagnit moslashuv markazi" DUK Samarqand viloyati Elektromagnit moslashuv xizmati ogohlantiradi:

Respublika hududiga ruxsatnomasiz va sertifikatlarsiz olib kirilgan hamda sotuvda bo'lgan va ishlatilayotgan radioelektron vositalari (uzoq masofali radiouzatkiichlar, portativ radiostansiyalar va boshqa radio-uzatkiich vositalari) o'rnatilgan tartibda musodara qilinadi va ularni olib kirishni amalga oshirgan shaxslarga nisbatan ma'muriy javobgarlik choralari ko'riladi.

Radioelektron vositalarini Respublika hududiga olib kirish uchun ruxsatnoma olishni va o'rnatilgan tartibda ro'yxatdan o'tkazishni rasmiylashtirish masalalari bo'yicha Samarqand viloyati Elektromagnit moslashuv xizmatiga murojaat qilishingiz mumkin.

**Manzil: Samarqand tumani,
"Yoshlik qo'rg'oni" MFY.
Telefonlar: 66-616-43-45,
66-616-44-15.**

**SAMARQAND VILOYATI
ELEKTROMAGNIT MOSLASHUV
XIZMATI.**

zarur bo'lgan tashkiliy-texnik choralarini ko'rishlari kerakligi;

Mazkur qarorning 1-bandida keltirilgan texnik shartlarga mos kelmaydigan boshqa mobil aloqa tarmoqlari signallarini kuchaytirib beruvchi retranslyator qurilmalarini O'zbekiston Respublikasi hududida ishlab chiqarish (yaratish), modernizatsiya qilish, ishlab chiqarish va xorijdan olib kirish (xorijdan xarid qilish) hamda ulardan foydalanish qat'iy man qilinishi ko'rsatilib o'tilgan.

Viloyat hududiga ruxsatnomasiz va sertifikatlarsiz olib kirilgan hamda sotuvda bo'lgan va ishlatilayotgan, mobil aloqa tayanch baza stansiyalarining faoliyati uchun radioxalaqitlar keltirib chiqaruvchi va mobil aloqa xizmatlari sifatiga salbiy ta'sir ko'rsatuvchi uskunalari (repeater)lar) o'rnatilgan tartibda musodara qilinadi va ularni olib kirishni amalga oshirgan shaxslarga nisbatan ma'muriy javobgarlik choralari ko'riladi.



DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Abdurashidov notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri
Spitamen shohko'chasi, 157-uy.
Mo'ljal: Samarqand viloyati IIB
YHXB, shahar mudofaa ishlari
bo'limi.**

Ishixon tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Xaliqov Jamshid Abdurashidovich notarial idorasida marhum Giyazov

Abduvaliga (2023-yil 15-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Xaliqov Jamshid Abdurashidovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Ishixon shaharchasi
Ishixon ko'chasi, 20-uy.**

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasida marhum Rasulov Musurmonga (2023-yil 29-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Zebuniso ko'chasi, 4-"A" uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasida marhum Yakubjonov Shuxrat Baxtiyorovichga (2019-yil 31-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 73-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasida marhum Davlatov Kuchurga (2003-yil 7-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ashurova Dila-

fuz Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 110-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Xodjayev Farrux Farxodovich notarial idorasida marhum Strelkov Viktor Yefimovichga (2022-yil 22-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Xodjayev Farrux Farxodovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri
Chuqur yo'l ko'chasi, 9-"B" uy.**

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius

Fazliddin ASLIDDINOV



Viloyat jamoatchiligi hamda sog'liqni saqlash sohasi og'ir judolikka uchradi. Ikkinchi jahon urushi qatnashchisi, viloyatimiz tibbiyoti rivojiga munosib hissa qo'shgan olim, jamoatchi Fazliddin Asliddinov 100 yoshida olamdan o'tdi.

F.Asiddinov 1924-yilda Payariq tumanining Ayuchi qishlog'ida tavallud topdi. Bolaligi hozirgi Motrid dahasining Xo'jamur'om mahallasida o'tdi. Qishloqdagi 31-to'liqsiz o'rta maktabni bitirib, 1939-yilda Samarqand pedagogika bilim yurtiga o'qishga kirdi. Bilim yurtini tugatgach, ish faoliyatini Zomin tumanidagi o'rta maktabda o'qituvchilikdan boshladi.

Ikkinchi jahon urushi yillari armiya safida xizmat qildi. 1945-yil avgust oyida Uzoq Sharq fronti tarkibida Sovet-Yapon urushida ham qatnashdi. Urushdan qaytib kelib, Samarqand davlat tibbiyot institutiga o'qishga qabul qilingan F.Asiddinov oliygo'hrni imtiyozli diplom bilan bitirdi. 1952-1955-yillarda tibbiyot institutida aspiranturani o'tab, nomzodlik dissertatsiyasini himoya qildi.

1960-yildan boshlab qirg' yil mobaynida institutning ichki kasalliklar propedevtikasi kafedrasida assistenti, dotsenti lavozimida faoliyat ko'rsatdi.

1990-yilda Fazliddin ota Samarqand davlat tibbiyot instituti tarix muzeyini tashkil qildi. Faoliyatining dastlabki yillari sanoqchi-

gina ekspонатdan iborat bo'lgan muzey qisqa muddatda yangi ashyolar bilan boyitildi. F.Asiddinov faqat ekspонатlarni to'plash bilan chegaralanib qolmasdan, oliygo'hrda ishlagan professor-o'qituvchilar haqida ma'lumotlar to'pladi. 200 dan ortiq ilmiy maqolalar, risolalar va kitoblarga mualliflik qildi.

Olti farzandning otasi, 26 nabir, 44 evara, 1 chevaraning mehribon bobosi F.Asiddinov tibbiyot sohasida samarali mehnat qilib, o'zining amaliy tashabbuslari, katta bilim va tajribasi bilan keng jamoatchilik o'rtasida e'tibor qozongandi.

Umrini yurt tinchligi va farovonligi, yoshlar kamolotiga bag'ishlagan Fazliddin Asliddinovning vafoti munosabati bilan oila a'zolari va yaqinlariga chuqur hamdardlik bildiraramiz.

**"NURONIY"
JAMG'ARMASI
VILOYAT BO'LIMI,
SAMARQAND DAVLAT
TIBBIYOT
UNIVERSITETI
JAMOALARI.**

Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasida marhum Raxmanov Umirkulga (2014-yil 19-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 73-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirvna notarial idorasida marhum Umarov Numonga (2021-yil 1-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirvna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo Ulug'bek ko'chasi, 80-uy.

